

## אליפות ישראל חצי מרתון



במזג אוויר מושלם נערכה ביום שישי האחרון אליפות ישראל חצי מרתון עמק המעינות זו השנה ה-44, בהפקת וניהול מחלקת הספורט. האירוע אשר החל את דרכו ב-1978 עם עשרות בודדות של משתתפים, הוא אחד המירוצים הראשונים והוותיקים בארץ ומאז יצא לדרך צמח וגדל, והוא אחד המירוצים האהודים על הרצים והרצות אשר מגיעים אליו מכל קצוות הארץ. אלפי רצים רצו על המסלול אשר יצא מהגן הלאומי גן השלושה, לכיוון מחלף בית השיטה, חזור לכיוון חפציבה/בית אלפא ניר דוד ועד שלפים וחזרה לגן השלושה. השנה, בנוסף למסלולים הקבועים של 21.5 ו-10 ק"מ, היה גם מקצה 5 ק"מ למאות רצים מתחילים שהצטרפו וחוו את החוויה העוצמתית של אליפות ישראל.

החל משעות הבוקר המוקדמות ציפו למשתתפים בגן השלושה שתייה חמה ותמרים תוצרת העמק, 'אקספו' של מוצרי ספורט וריצה ובסיום המירוץ עוד נוספו פירות להשלמת האנרגיה. שוטרי משטרת בית שאן ומד"א ליוו ואיבטחו את הרצים לאורך כל הדרך.

אנו גאים לארח את אליפות ישראל בחצי מרתון, ושמחים לפגוש במירוץ מדי שנה יותר ויותר תושבים מהעמק אשר לוקחים חלק בספורט הלאומי. פיתוח השבילים הקהילתיים שבין הישובים, פארק המעינות, שביל עמק המעינות והמרחבים בעמק מאפשרים לרצים מסלולים בטוחים ונוחים לאימון. תחום הריצה שהיה שמור עד לפני מספר שנים לספורטאים הפך להיות נחלת הכלל, את התוצאה אפשר לראות באירוע הספורט הגדול ביותר שנערך בעמק. בני נוער, צעירים, מבוגרים, נשים, גברים - שעבורם הריצה הפכה להיות אורח חיים.



## גמר מירוצי שדה - האליפות הארצית

ובהמשך, אתמול התקיים גמר אליפות ישראל למרוצי שדה של בתי הספר. בתי ספר מכל רחבי הארץ הגיעו לעמק להשתתף באליפות בתי הספר למרוצי שדה. גם מפעל ספורטיבי זה הוא מסורת ארוכת שנים, כשתלמידי בתי הספר גאון הירדן דרכא הם חלק בארגון המירוץ. היופי שפורץ מכל פינה בעמק בתקופה זו של השנה, הביא את הרצים להישגים מרשימים ובהם גם רצי ביה"ס שקד דרכא, ובראשם רוני קליימן משלפים שזכתה במקום הראשון במקצה של תלמידות ז' ח'. כל הכבוד!

## יממה בעמק

פורום מובילי חינוך שלנו, הכולל את מנהלי בתי הספר וסגניהם, אנשי אגף החינוך במועצה, ונציגי דרכא, משרד החינוך ושותפות ביחד, נפגש ליומיים של גיבוש ולמידה, כחלק ממסורת רבת שנים. התוכנית כללה משחק-ספורט ביוזמות חדשות ברחבי העמק, סדנא בנושא מיומנויות רגשיות חברתיות עם מכון sel.il מאוניברסיטת רייכמן וכבר התחלה של בניית מטרות ותוכניות לשנת הלימודים תשפ"ד. במהלך היממה בחנו המובילים דרכים להרחיב את עמק המעינות כבית ספר אחד גדול ולפתח תוכניות אשר יאפשרו לתלמידים ומורים לפתח מיומנויות למידה. הקבוצה המובחרת הזו אשר מובילה את דרך החינוך בעמק יצאה עם הרבה אנרגיות מחודשות ותובנות חשובות להמשך הדרך. [לסרטון מהיממה <<](#)

שבת שלום,  
יורם קרין,  
ראש המועצה